Фельдшерлік-акушерлік пункт (бұдан әрі – ФАП) №ҚР ДСМ-223  бұйрыққа
сәйкес дәрігерге дейінгі медициналық көмек көрсететін қалалық немесе аудандық (
нөмірлік) емханалардың құрылымдық бөлімшесі болып табылады.
      30. ФАП халық саны 500-ден (бес жүз) 1500 (бір мың бес жүз) адамға дейін, халық 
саны 500 (бес жүз) адамнан кем және жергілікті атқарушы органдардың шешімі 
бойынша дәрігерлік амбулаториялардан, аудандық ауруханалардан, облыс 
орталықтарынан қашықтығы бар әрбір елді мекенде (ауылдық округте) құрылады.
      31.

[...]

33. Дәрігерлік амбулатория (Отбасылық денсаулық орталығы) (бұдан әрі – ДА) 
дербес заңды тұлға немесе емхананың, стационарлық көмек көрсететін денсаулық 
сақтау ұйымдарының құрылымдық бөлімшесі болып табылады.
      34. ДА бекітілген халық саны 1500 (бір мың бес жүз) адамнан 5000 (бес мың) 
адамға дейін, халық саны 1500 (бір мың бес жүз) адамнан кем және жергілікті 
атқарушы органдардың шешімі бойынша аудандық ауруханалардан, облыс 
орталықтарынан қашық орналасқан елді мекенде (ауылдық округте) құрылады.
      35. ДА-да мейіргер ісі, жалпы практика дәрігері (отбасылық дәрігер) және (немесе)